
 
UCHWAŁA NR L/564/14 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), w związku z § 1, § 2, § 3 i § 4 uchwały 

Nr XL/460/13 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Goleniów na 2014 rok, Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2014 r. z realizacji zadań własnych o kwotę - 18.350.315,03 zł 

Dział Rozdział §  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 21 608 444,45 -17 609 184,00 3 999 260,45 

  60016   Drogi publiczne gminne 21 608 444,45 -17 609 184,00 3 999 260,45 

    0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 
4 100 000,00 -4 100 000,00 0,00 

      UGIM 4 100 000,00 -4 100 000,00 0,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

5 500 000,00 -4 509 184,00 990 816,00 

      ORGAN 5 500 000,00 -4 509 184,00 990 816,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

9 000 000,00 -9 000 000,00 0,00 

      ORGAN 9 000 000,00 -9 000 000,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 7 475 200,00 -610 500,00 6 864 700,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 655 200,00 -610 500,00 6 044 700,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

2 600 000,00 -100 000,00 2 500 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 listopada 2014 r.

Poz. 4669



      UGIM 2 600 000,00 -100 000,00 2 500 000,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
3 000 000,00 -500 000,00 2 500 000,00 

      UGIM 3 000 000,00 -500 000,00 2 500 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 80 000,00 -10 000,00 70 000,00 

      UGIM 80 000,00 -10 000,00 70 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 -500,00 500,00 

      UGIM 1 000,00 -500,00 500,00 

750     Administracja publiczna 501 081,38 -2 065,03 499 016,35 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
4 265,03 -1 765,03 2 500,00 

    0830 Wpływy z usług 4 265,03 -1 765,03 2 500,00 

      UGIM 4 265,03 -1 765,03 2 500,00 

  75095   Pozostała działalność 121 036,56 -300,00 120 736,56 

    0830 Wpływy z usług 1 000,00 -300,00 700,00 

      UGIM 1 000,00 -300,00 700,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

63 458 086,00 -53 300,00 63 404 786,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

17 987 400,00 -800,00 17 986 600,00 

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
71 000,00 -800,00 70 200,00 

      ORGAN 1 000,00 -800,00 200,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

9 492 360,00 -52 500,00 9 439 860,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 690 000,00 -50 000,00 1 640 000,00 

      ORGAN 1 690 000,00 -50 000,00 1 640 000,00 

    0560 
Zaległości z tytułu podatków i opłat 

zniesionych 
3 000,00 -2 500,00 500,00 

      UGIM 3 000,00 -2 500,00 500,00 

801     Oświata i wychowanie 4 240 493,18 -36 221,00 4 204 272,18 

  80101   Szkoły podstawowe 1 455 514,20 -8 300,00 1 447 214,20 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

160 364,00 -7 900,00 152 464,00 

      
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 4 
60 000,00 -7 900,00 52 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4669



    0830 Wpływy z usług 15 983,58 -400,00 15 583,58 

      
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 4 
9 000,00 -400,00 8 600,00 

  80104   Przedszkola 1 952 175,31 -14 888,00 1 937 287,31 

    0830 Wpływy z usług 191 489,70 -14 838,00 176 651,70 

      Przedszkole Publiczne Nr 2 w Goleniowie 87 350,00 -8 768,00 78 582,00 

      Przedszkole Publiczne Nr 4 55 120,00 -6 070,00 49 050,00 

    0920 Pozostałe odsetki 3 750,00 -50,00 3 700,00 

      Przedszkole Publiczne Nr 4 1 500,00 -50,00 1 450,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 399 938,00 -13 033,00 386 905,00 

    0830 Wpływy z usług 399 938,00 -13 033,00 386 905,00 

      Przedszkole Publiczne Nr 4 99 800,00 -13 033,00 86 767,00 

852     Pomoc społeczna 2 410 722,46 -400,00 2 410 322,46 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
35 700,00 -200,00 35 500,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

500,00 -200,00 300,00 

      UGIM 500,00 -200,00 300,00 

  85295   Pozostała działalność 419 835,22 -200,00 419 635,22 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

400,00 -200,00 200,00 

      UGIM 400,00 -200,00 200,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 346 194,88 -100,00 346 094,88 

  85418   
Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków 

patologii społecznej 
27 555,88 -100,00 27 455,88 

    0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 -50,00 0,00 

      UGIM 50,00 -50,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 50,00 -50,00 0,00 

      UGIM 50,00 -50,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
490 360,30 -31 445,00 458 915,30 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 18 050,00 -45,00 18 005,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 20,00 -20,00 0,00 

      UGIM 20,00 -20,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 30,00 -25,00 5,00 

      UGIM 30,00 -25,00 5,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
204 700,00 -31 400,00 173 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4669



    0580 
Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
200,00 -200,00 0,00 

      UGIM 200,00 -200,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00 -30 000,00 170 000,00 

      UGIM 200 000,00 -30 000,00 170 000,00 

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
1 200,00 -1 200,00 0,00 

      UGIM 1 200,00 -1 200,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
814 563,29 -100,00 814 463,29 

  92195   Pozostała działalność 9 580,52 -100,00 9 480,52 

    0830 Wpływy z usług 100,00 -100,00 0,00 

      UGIM 100,00 -100,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 2 267 070,71 -7 000,00 2 260 070,71 

  92601   Obiekty sportowe 1 633 803,00 -7 000,00 1 626 803,00 

    0830 Wpływy z usług 27 000,00 -7 000,00 20 000,00 

      UGIM 27 000,00 -7 000,00 20 000,00 

Razem: 132 142 752,08 -18 350 315,03 113 792 437,05 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2014 r. z realizacji zadań własnych o kwotę - 2.465.626,33 zł 

Dział Rozdział §  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020     Leśnictwo 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

  02095   Pozostała działalność 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

    0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
3 000,00 2 000,00 5 000,00 

      UGIM 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 6 864 700,00 44 000,00 6 908 700,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 044 700,00 44 000,00 6 088 700,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie, służebność i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
620 000,00 10 000,00 630 000,00 

      UGIM 620 000,00 10 000,00 630 000,00 

    0580 
Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
2 200,00 1 000,00 3 200,00 

      UGIM 2 200,00 1 000,00 3 200,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 86 000,00 24 000,00 110 000,00 

      UGIM 86 000,00 24 000,00 110 000,00 

    0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności 

266 000,00 9 000,00 275 000,00 

      UGIM 266 000,00 9 000,00 275 000,00 

710     Działalność usługowa 182 500,00 20 000,00 202 500,00 

  71035   Cmentarze 170 000,00 20 000,00 190 000,00 

    0830 Wpływy z usług 170 000,00 20 000,00 190 000,00 

      UGIM 170 000,00 20 000,00 190 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4669



750     Administracja publiczna 499 016,35 52 923,11 551 939,46 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
22 250,00 7 270,00 29 520,00 

    0830 Wpływy z usług 250,00 270,00 520,00 

      UGIM 250,00 270,00 520,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00 7 000,00 29 000,00 

      UGIM 22 000,00 7 000,00 29 000,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
353 446,89 45 653,11 399 100,00 

    0920 Pozostałe odsetki 326 659,25 45 340,75 372 000,00 

      ORGAN 305 659,25 44 340,75 350 000,00 

      UGIM 21 000,00 1 000,00 22 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 787,64 312,36 2 100,00 

      UGIM 1 787,64 312,36 2 100,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
661 030,00 8 575,07 669 605,07 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 600 010,00 8 275,07 608 285,07 

    0830 Wpływy z usług 10,00 144,99 154,99 

      UGIM 10,00 144,99 154,99 

    0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
0,00 8 130,08 8 130,08 

      UGIM 0,00 8 130,08 8 130,08 

  75416   Straż gminna (miejska) 60 220,00 300,00 60 520,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 300,00 500,00 

      UGIM 200,00 300,00 500,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

63 404 786,00 2 125 791,20 65 530 577,20 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

17 986 600,00 732 211,20 18 718 811,20 

    0310 Podatek od nieruchomości 16 600 000,00 637 211,20 17 237 211,20 

      UGIM 16 600 000,00 637 211,20 17 237 211,20 

    0340 Podatek od środków transportowych 450 000,00 60 000,00 510 000,00 

      UGIM 450 000,00 60 000,00 510 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 10 000,00 160 000,00 

      ORGAN 150 000,00 10 000,00 160 000,00 

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
70 200,00 25 000,00 95 200,00 

      UGIM 70 000,00 25 000,00 95 000,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

9 439 860,00 581 000,00 10 020 860,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4669



    0310 Podatek od nieruchomości 6 100 000,00 308 000,00 6 408 000,00 

      UGIM 6 100 000,00 308 000,00 6 408 000,00 

    0320 Podatek rolny 590 000,00 50 000,00 640 000,00 

      UGIM 590 000,00 50 000,00 640 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 720 000,00 150 000,00 870 000,00 

      UGIM 720 000,00 150 000,00 870 000,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

      ORGAN 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 100 000,00 20 000,00 120 000,00 

      UGIM 100 000,00 20 000,00 120 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 37 000,00 3 000,00 40 000,00 

      UGIM 37 000,00 3 000,00 40 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
8 599 120,00 257 580,00 8 856 700,00 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu 
765 000,00 40 500,00 805 500,00 

      UGIM 765 000,00 40 500,00 805 500,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

7 000 000,00 210 000,00 7 210 000,00 

      UGIM 7 000 000,00 210 000,00 7 210 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 16 300,00 3 700,00 20 000,00 

      UGIM 16 300,00 3 700,00 20 000,00 

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
2 700,00 500,00 3 200,00 

      UGIM 2 700,00 500,00 3 200,00 

    0920 Pozostałe odsetki 5 120,00 2 880,00 8 000,00 

      UGIM 5 120,00 2 880,00 8 000,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
27 276 206,00 555 000,00 27 831 206,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3 035 000,00 555 000,00 3 590 000,00 

      ORGAN 3 035 000,00 555 000,00 3 590 000,00 

758     Różne rozliczenia 27 029 311,24 2 000,00 27 031 311,24 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 112 053,24 2 000,00 1 114 053,24 

    8120 
Odsetki od pożyczek udzielonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
15 000,00 2 000,00 17 000,00 

      ORGAN 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

801     Oświata i wychowanie 4 204 272,18 75 612,79 4 279 884,97 

  80101   Szkoły podstawowe 1 447 214,20 45 002,25 1 492 216,45 

    0690 Wpływy z różnych opłat 692,20 36,00 728,20 

      Zespół Szkół Publicznych w Kliniskach 144,00 36,00 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4669



    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

152 464,00 17 924,00 170 388,00 

      
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 2 
27 882,00 8 500,00 36 382,00 

      Zespół Szkół Publicznych w Kliniskach 20 485,00 9 424,00 29 909,00 

    0830 Wpływy z usług 15 583,58 1 688,22 17 271,80 

      UGIM 1 103,58 1 688,22 2 791,80 

    0920 Pozostałe odsetki 17 900,00 840,00 18 740,00 

      
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 4 
2 400,00 800,00 3 200,00 

      Zespół Szkół Publicznych w Kliniskach 2 500,00 40,00 2 540,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 14 439,98 3 114,03 17 554,01 

      
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 2 
700,00 500,00 1 200,00 

      
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 4 
5 000,00 400,00 5 400,00 

      UGIM 1 039,98 1 992,80 3 032,78 

      Zespół Szkół Publicznych w Kliniskach 600,00 221,23 821,23 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

0,00 21 400,00 21 400,00 

      Szkoła Podstawowa nr 3 0,00 21 400,00 21 400,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
64 288,03 6 000,00 70 288,03 

    0830 Wpływy z usług 0,00 6 000,00 6 000,00 

      Zespół Szkół Publicznych w Kliniskach 0,00 6 000,00 6 000,00 

  80104   Przedszkola 1 937 287,31 23 429,49 1 960 716,80 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

91 219,80 512,00 91 731,80 

      Przedszkole Publiczne Nr 2 w Goleniowie 3 619,80 512,00 4 131,80 

    0830 Wpływy z usług 176 651,70 450,30 177 102,00 

      UGIM 299,70 450,30 750,00 

    0920 Pozostałe odsetki 3 700,00 700,00 4 400,00 

      Przedszkole Publiczne Nr 2 w Goleniowie 1 850,00 700,00 2 550,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 6 672,81 21 767,19 28 440,00 

      Przedszkole Publiczne Nr 4 150,00 50,00 200,00 

      UGIM 6 282,81 21 717,19 28 000,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 2 425,89 400,00 2 825,89 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400,00 400,00 2 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4669



      UGIM 2 400,00 400,00 2 800,00 

  80110   Gimnazja 362 151,75 781,05 362 932,80 

    0830 Wpływy z usług 11 420,60 781,05 12 201,65 

      UGIM 516,60 781,05 1 297,65 

852     Pomoc społeczna 2 410 322,46 50 060,00 2 460 382,46 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

104 600,00 19 100,00 123 700,00 

    0900 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

3 600,00 100,00 3 700,00 

      UGIM 3 600,00 100,00 3 700,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

71 000,00 19 000,00 90 000,00 

      UGIM 71 000,00 19 000,00 90 000,00 

  85295   Pozostała działalność 419 635,22 30 960,00 450 595,22 

    0830 Wpływy z usług 10 000,00 30 000,00 40 000,00 

      UGIM 10 000,00 30 000,00 40 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 960,00 960,00 

      
Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Goleniowie 
0,00 960,00 960,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 346 094,88 900,00 346 994,88 

  85401   Świetlice szkolne 0,00 900,00 900,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 900,00 900,00 

      
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 2 
0,00 900,00 900,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
458 915,30 81 950,40 540 865,70 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 878,59 130,40 1 008,99 

    0570 
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 

od osób fizycznych 
107,73 100,00 207,73 

      UGIM 107,73 100,00 207,73 

    0690 Wpływy z różnych opłat 30,40 11,60 42,00 

      UGIM 30,40 11,60 42,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 18,80 18,80 

      UGIM 0,00 18,80 18,80 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 18 005,00 4 000,00 22 005,00 

    0830 Wpływy z usług 18 000,00 4 000,00 22 000,00 

      UGIM 18 000,00 4 000,00 22 000,00 

  90011   
Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej 
0,00 60 000,00 60 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 60 000,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4669



      UGIM 0,00 60 000,00 60 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 992,63 16 920,00 17 912,63 

    0830 Wpływy z usług 992,63 1 880,00 2 872,63 

      UGIM 992,63 1 880,00 2 872,63 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 040,00 15 040,00 

      UGIM 0,00 15 040,00 15 040,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
173 300,00 900,00 174 200,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 300,00 900,00 4 200,00 

      UGIM 3 300,00 900,00 4 200,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
814 463,29 725,83 815 189,12 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 237 327,79 454,00 237 781,79 

    0830 Wpływy z usług 701,66 454,00 1 155,66 

      UGIM 701,66 454,00 1 155,66 

  92116   Biblioteki 154,98 271,83 426,81 

    0830 Wpływy z usług 154,98 271,83 426,81 

      UGIM 154,98 271,83 426,81 

926     Kultura fizyczna 2 260 070,71 1 087,93 2 261 158,64 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 804,00 397,90 1 201,90 

    0900 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

2,00 7,00 9,00 

      UGIM 2,00 7,00 9,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 602,00 390,90 992,90 

      UGIM 194,00 390,90 584,90 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 632 463,71 690,03 633 153,74 

    0830 Wpływy z usług 485 463,71 690,03 486 153,74 

      UGIM 463,71 690,03 1 153,74 

Razem: 113 792 437,05 2 465 626,33 116 258 063,38 

§ 3. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2014 r. z realizacji zadań realizowanych na postawie poro-

zumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę - 45.000,00 zł 

Dział Rozdział §  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 289 700,00 45 000,00 334 700,00 

  80104   Przedszkola 199 700,00 45 000,00 244 700,00 

    2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

199 700,00 45 000,00 244 700,00 

      UGIM 199 700,00 45 000,00 244 700,00 

Razem: 947 353,00 45 000,00 992 353,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4669



§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2014 r. z realizacji zadań własnych o kwotę - 17.372.748,73 zł 

Dział Rozdział §  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 32 123 258,77 -17 204 334,00 14 918 924,77 

  60016   Drogi publiczne gminne 31 390 889,25 -17 204 334,00 14 186 555,25 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30 145 439,05 -17 204 334,00 12 941 105,05 

      WGG 30 145 439,05 -17 204 334,00 12 941 105,05 

700     Gospodarka mieszkaniowa 4 186 463,01 -124 000,00 4 062 463,01 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 636 618,00 -124 000,00 512 618,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 344 118,00 -124 000,00 220 118,00 

      WPNS 344 118,00 -124 000,00 220 118,00 

801     Oświata i wychowanie 48 183 846,96 -35 259,00 48 148 587,96 

  80101   Szkoły podstawowe 21 076 574,62 -7 900,00 21 068 674,62 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 783 296,24 -5 400,00 9 777 896,24 

      SP4 DW Wydatki 7 500,00 -5 400,00 2 100,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 244 109,62 -200,00 243 909,62 

      SP4 DW Wydatki 200,00 -200,00 0,00 

    4260 Zakup energii 617 946,00 -1 000,00 616 946,00 

      SP4 DW Wydatki 27 500,00 -1 000,00 26 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 175 903,86 -300,00 175 603,86 

      SP4 DW Wydatki 10 000,00 -300,00 9 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 236 576,90 -1 000,00 235 576,90 

      SP4 DW Wydatki 11 000,00 -1 000,00 10 000,00 

  80104   Przedszkola 9 277 790,41 -12 918,49 9 264 871,92 

    4260 Zakup energii 114 367,00 -4 080,49 110 286,51 

      PP2 DW Wydatki 5 842,00 -4 080,49 1 761,51 

    4270 Zakup usług remontowych 64 894,10 -6 070,00 58 824,10 

      PP4 Dw Wydatki 19 200,00 -6 070,00 13 130,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 85 155,00 -2 768,00 82 387,00 

      PP2 DW Wydatki 12 100,00 -2 768,00 9 332,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 933 933,88 -14 440,51 919 493,37 

    4220 Zakup środków żywności 399 938,00 -13 033,00 386 905,00 

      PP4 Dw Wydatki 99 800,00 -13 033,00 86 767,00 

    4260 Zakup energii 34 100,00 -1 407,51 32 692,49 

      PP2 DW Wydatki 8 000,00 -1 407,51 6 592,49 

851     Ochrona zdrowia 651 017,22 -511,73 650 505,49 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 549 817,22 -511,73 549 305,49 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800,00 -58,70 1 741,30 

      
WGG – GKRPA - Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
1 800,00 -58,70 1 741,30 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 000,00 -453,03 546,97 

      
WGG – GKRPA - Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
1 000,00 -453,03 546,97 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 879 278,68 - 544,00 2 878 734,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4669



  85418   
Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków 

patologii społecznej 
659 233,39 - 544,00 658 689,39 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
16 000,00 - 544,00 15 456,00 

      
WGG - GKRPA - Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
16 000,00 - 544,00 15 456,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
13 054 070,14 -7 658,00 13 046 412,14 

  90095   Pozostała działalność 1 710 034,74 -7 658,00 1 702 376,74 

    4300 Zakup usług pozostałych 134 557,49 -1 560,00 132 997,49 

      Sołectwo Kliniska Wielkie 7 000,00 -1 560,00 5 440,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
690 011,64 -6 098,00 683 913,64 

      Sołectwo Białuń 7 500,00 - 2 000,00 5 500,00 

      Sołectwo Komarowo 5 107,16 - 4 098,00 1 009,16 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
3 785 404,48 -442,00 3 784 962,48 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 654 780,53 -442,00 1 654 338,53 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 429,56 -442,00 127 987,56 

      Sołectwo Załom 10 400,00 -442,00 9 958,00 

Razem: 138 952 122,79 -17 372 748,73 121 579 374,06 

§ 5. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2014 r. z realizacji zadań własnych o kwotę - 1.533.060,03 zł 

600     Transport i łączność 14 918 924,77 1 165 666,00 16 084 590,77 

  60016   Drogi publiczne gminne 14 186 555,25 1 165 666,00 15 352 221,25 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 990 816,00 990 816,00 

      WGG 0,00 990 816,00 990 816,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 174 850,00 174 850,00 

      WGG 0,00 174 850,00 174 850,00 

750     Administracja publiczna 10 548 142,86 10 000,00 10 558 142,86 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
8 559 610,74 10 000,00 8 569 610,74 

    4300 Zakup usług pozostałych 964 448,53 10 000,00 974 448,53 

      WF - egzekucja opłat śmieciowych 14 800,00 10 000,00 24 800,00 

801     Oświata i wychowanie 48 148 587,96 37 081,23 48 185 669,19 

  80101   Szkoły podstawowe 21 068 674,62 31 081,23 21 099 755,85 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
317 785,02 221,23 318 006,25 

      ZSP Kliniska DW 0,00 221,23 221,23 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 840 981,14 2 505,99 1 843 487,13 

      SP3 DW Wydatki 0,00 2 505,99 2 505,99 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 243 909,62 359,05 244 268,67 

      SP3 DW Wydatki 0,00 359,05 359,05 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 103 561,93 15 054,96 118 616,89 

      SP3 DW Wydatki 0,00 15 054,96 15 054,96 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 378 374,15 7 260,00 385 634,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4669



      SP3 DW Wydatki 100,00 1 800,00 1 900,00 

      ZSP Kliniska DW 3 629,00 5 460,00 9 089,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
80 324,90 4 000,00 84 324,90 

      ZSP Kliniska DW 0,00 4 000,00 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 235 576,90 1 680,00 237 256,90 

      SP3 DW Wydatki 1 900,00 1 680,00 3 580,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
1 489 595,74 6 000,00 1 495 595,74 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 111,00 6 000,00 42 111,00 

      ZSP Kliniska DW 0,00 6 000,00 6 000,00 

851     Ochrona zdrowia 650 505,49 23 011,73 673 517,22 

  85153   Zwalczanie narkomanii 72 000,00 14 000,00 86 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 2 000,00 9 000,00 

      WGG - GKRPA - Zwalczanie narkomanii 7 000,00 2 000,00 9 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 64 880,00 12 000,00 76 880,00 

      WGG - GKRPA - Zwalczanie narkomanii 64 880,00 12 000,00 76 880,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 549 305,49 9 011,73 558 317,22 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 
0,00 1 500,00 1 500,00 

      
WGG - GKRPA - Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
0,00 1 500,00 1 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 159 400,00 5 000,00 164 400,00 

      
WGG - GKRPA - Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
159 400,00 5 000,00 164 400,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
3 000,00 2 000,00 5 000,00 

      
WGG - GKRPA - Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
3 000,00 2 000,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 133 700,00 511,73 134 211,73 

      
WGG - GKRPA - Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
133 700,00 511,73 134 211,73 

852     Pomoc społeczna 7 268 508,67 960,00 7 269 468,67 

  85295   Pozostała działalność 769 205,53 960,00 770 165,53 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 801,40 801,40 

      OPS Wydatki z dochodów własnych 0,00 801,40 801,40 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 138,96 138,96 

      OPS Wydatki z dochodów własnych 0,00 138,96 138,96 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 19,64 19,64 

      OPS Wydatki z dochodów własnych 0,00 19,64 19,64 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 878 734,68 19 444,00 2 898 178,68 

  85401   Świetlice szkolne 1 418 496,07 900,00 1 419 396,07 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 536,16 300,00 46 836,16 

      SP2 DW Wydatki 0,00 300,00 300,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
9 636,00 500,00 10 136,00 

      SP2 DW Wydatki 0,00 500,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4669



    4260 Zakup energii 82 695,00 100,00 82 795,00 

      SP2 DW Wydatki 0,00 100,00 100,00 

  85418   
Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków 

patologii społecznej 
658 689,39 18 544,00 677 233,39 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 6 000,00 58 000,00 

      
WGG - GKRPA - Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
52 000,00 6 000,00 58 000,00 

    4260 Zakup energii 70 837,51 4 000,00 74 837,51 

      
WGG - GKRPA - Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
70 837,51 4 000,00 74 837,51 

    4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 6 000,00 51 000,00 

      
WGG - GKRPA - Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
45 000,00 6 000,00 51 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 2 543,00 35 543,00 

      
WGG - GKRPA - Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
33 000,00 2 543,00 35 543,00 

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 1,00 1,00 

      
WGG - GKRPA - Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
0,00 1,00 1,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
13 046 412,14 268 100,00 13 314 512,14 

  90002   Gospodarka odpadami 6 950 000,00 200 000,00 7 150 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 950 000,00 200 000,00 7 150 000,00 

      WPNS 6 950 000,00 200 000,00 7 150 000,00 

  90095   Pozostała działalność 1 702 376,74 68 100,00 1 770 476,74 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 812,16 6 540,00 89 352,16 

      Sołectwo Białuń 944,61 2 000,00 2 944,61 

      Sołectwo Komarowo 5 500,00 4 098,00 9 598,00 

      Sołectwo Załom 2 700,00 442,00 3 142,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
683 913,64 61 560,00 745 473,64 

      Sołectwo Kliniska Wielkie 15 866,79 1 560,00 17 426,79 

      WGG 137 180,00 60 000,00 197 180,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
3 784 962,48 8 797,07 3 793 759,55 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 654 338,53 8 797,07 1 663 135,60 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
1 400 000,00 8 000,00 1 408 000,00 

      WE 1 400 000,00 8 000,00 1 408 000,00 

    4260 Zakup energii 27 596,77 797,07 28 393,84 

      Osiedle Helenów 14 500,00 528,27 15 028,27 

      Sołectwo Bolechowo 615,55 183,15 798,70 

      Sołectwo Budno 1 643,99 15,11 1 659,10 

      Sołectwo Rurzyca 4 000,00 70,54 4 070,54 

Razem: 121 579 374,06 1 533 060,03 123 112 434,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4669



§ 6. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości - 8.783.572,71 zł, który zostanie pokryty przycho-

dami pochodzącymi z: 

1. sprzedaży papierów wartościowych kwota 5.000.000,00 zł. 

2. wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646) kwota 3.783.572,71 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Czesław Majdak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4669


		2014-11-24T12:29:55+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




